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PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

PROGRAMA
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA

POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS

POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

PROCESSO
23520.005813/2024-06
23520.005684/2024-48
23520.006147/2024-15
23520.011107/2024-95
23520.008879/2024-40
23520.007701/2024-81
23520.006069/2024-59
23520.010155/2024-66
23520.006645/2024-68
23520.006228/2024-15
23520.006147/2024-15
23520.005813/2024-06
23520.005684/2024-48
23520.005524/2024-07
23520.010707/2024-36
23520.009073/2024-79
23520.009419/2024-39
23520.009652/2024-11
23520.009689/2024-40
23520.010319/2024-55

IDENTIFICACAO  SITUAGAO

2023101358 DEFERIDO
2023101349 DEFERIDO
2023101302 DEFERIDO
2024100829 DEFERIDO
2022100552 DEFERIDO
2023100154 DEFERIDO
2023100412 DEFERIDO
2023100664 DEFERIDO
2024100014 DEFERIDO
2024100023 DEFERIDO
2023101302 DEFERIDO
2023101358 DEFERIDO
2023101349 DEFERIDO
2023100172 DEFERIDO
2024101450 DEFERIDO
2023100047 DEFERIDO
2024101441 DEFERIDO
2024101479 DEFERIDO
2024101521 DEFERIDO
2023100163 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2024

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO DE PRAZO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DE PROGRAMA



