



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2024

PROGRAMA	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.005813/2024-06	2023101358	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.005684/2024-48	2023101349	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.006147/2024-15	2023101302	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.011107/2024-95	2024100829	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.008879/2024-40	2022100552	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.007701/2024-81	2023100154	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS	23520.006069/2024-59	2023100412	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.010155/2024-66	2023100664	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.006645/2024-68	2024100014	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.006228/2024-15	2024100023	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.006147/2024-15	2023101302	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.005813/2024-06	2023101358	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.005684/2024-48	2023101349	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.005524/2024-07	2023100172	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.010707/2024-36	2024101450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009073/2024-79	2023100047	DEFERIDO	DILAÇÃO DE PRAZO
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009419/2024-39	2024101441	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009652/2024-11	2024101479	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.009689/2024-40	2024101521	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PÓS GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR	23520.010319/2024-55	2023100163	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA